БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2012                                  р.п. Большая Ирба                              № 33-155 р
О формировании избирательной комиссии
муниципального образования поселок Большая Ирба
Курагинского района Красноярского края
В соответствии со статьями 20, 22, 24, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края», а также рассмотрев решение территориальной избирательной Курагнского района от 29.11.2012 №35-319 «О кандидатурах для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба», предложения собраний избирателей по месту жительства, работы, местных отделений политических партий по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Большая  Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края в количестве 8 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
 Беспалову Лидию Николаевну, 25 марта 1947 года рождения, образование высшее, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия»;
 Исаеву Наталью Георгиевну, 31 января 1975 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, секретаря МБОУ Ирбинская СОШ № 6, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии избирателями по месту работы;
 Ковалева Виктора Ивановича, 06 апреля 1952 года рождения, имеющего среднее техническое образование, мастера промышленной котельной ООО «Ирбинские энергосети», предложенного для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
 Комину Валентину Ивановну, 08 февраля 1949 года рождения, имеющую среднее специальное образование, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии Курагинским местным (районным) отделением политической партии «КПРФ»;

 Лаптеву Наталью Владимировну, 12 декабря 1982 года рождения, имеющую высшее образование, специалист по социальной работе с населением, предложенную для назначения в состав комиссии избиратклями по месту работы;

 Макарюк Татьяну Викторовну, 15 февраля 1963 года рождения, имеющую высшее образование, временно не работает, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии избирателями ул. Бочкарева р.п. Большая Ирба;

 Ронжину Анну Ивановну, 11 февраля 1968 года рождения, имеющую среднее специальное образование, фельдшера – лаборанта КДЛ МБУЗ «Курагинска ЦРБ», предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту работы;

 Сидькову Наталью Васильевну, 27 августа 1959 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, временно не работает, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии избирателями администрации Большая Ирба.
2. Председателю Большеирбинского поселкового Совета депутатов Бублику Е.Б. провести первое заседание ИКМО до 15 декабря 2012 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ирбинский вестник» (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                          Е.Б. Бублик

Глава поселка                                                                                      Н.Н. Корнева